

|                                                                                                                     |                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                    |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br>ul. Długa 222<br><br>83-440 KARSIN<br><br>Numer identyfikacyjny REGON | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony na<br>na dzień 31-12-2011 r. | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>67105E5778D8B5F6<br> |  |
|                                                                                                                     | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                           | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                                                                      |  |
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                                                    | 22 466 618,56                                                                                              | 5 472 205,05                                                                                                                                                                                       |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                         | 1 056 899,70                                                                                               | 728 726,21                                                                                                                                                                                         |  |
| A.I.1. w tym: dotacje zaliczane do przychodów (podmiotowe, przedmiotowe, na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe) | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                               |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                        | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                               |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                     | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                               |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                             | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                               |  |
| A.V. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                        | 21 409 718,86                                                                                              | 4 743 478,84                                                                                                                                                                                       |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                           | 18 195 159,68                                                                                              | 19 007 383,16                                                                                                                                                                                      |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                    | 1 362 242,72                                                                                               | 1 607 834,45                                                                                                                                                                                       |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                  | 1 998 423,07                                                                                               | 2 019 203,95                                                                                                                                                                                       |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                  | 1 782 651,38                                                                                               | 1 487 896,57                                                                                                                                                                                       |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                              | 363 054,66                                                                                                 | 49 769,60                                                                                                                                                                                          |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                  | 6 819 993,32                                                                                               | 7 297 818,72                                                                                                                                                                                       |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                    | 1 877 623,68                                                                                               | 1 999 181,36                                                                                                                                                                                       |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                   | 82 986,55                                                                                                  | 521 412,87                                                                                                                                                                                         |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                    | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                               |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                        | 3 906 264,34                                                                                               | 4 024 265,64                                                                                                                                                                                       |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                           | 1 919,96                                                                                                   | 0,00                                                                                                                                                                                               |  |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>                                                                        | 4 271 458,88                                                                                               | -13 535 178,11                                                                                                                                                                                     |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                            | 1 487 719,18                                                                                               | 178 200,76                                                                                                                                                                                         |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                 | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                               |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                       | 0,00                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                               |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                    | 1 487 719,18                                                                                               | 178 200,76                                                                                                                                                                                         |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                               | 274 110,19                                                                                                 | 290 306,79                                                                                                                                                                                         |  |
| E.I. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                    | 274 110,19                                                                                                 | 290 306,79                                                                                                                                                                                         |  |

|                           |                                                       |                     |
|---------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------|
| główny księgowy<br>BeSTia | 2012-04-23<br>rok, miesiąc, dzień<br>67105E5778D8B5F6 | kierownik jednostki |
|---------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------|

|           |                                                                                                       |              |                |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                           | 5 485 067,87 | -13 647 284,14 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                            | 0,00         | 15 283 146,88  |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                         | 0,00         | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                               | 0,00         | 0,00           |
| G.III.    | Inne                                                                                                  | 0,00         | 15 283 146,88  |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                               | 0,00         | 0,00           |
| H.I.      | Odsetki                                                                                               | 0,00         | 0,00           |
| H.II.     | Inne                                                                                                  | 0,00         | 0,00           |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)</b>                                          | 5 485 067,87 | 1 635 862,74   |
| <b>J.</b> | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)</b>                                                    | 0,00         | 0,00           |
| J.I.      | Zyski nadzwyczajne                                                                                    | 0,00         | 0,00           |
| J.II.     | Straty nadzwyczajne                                                                                   | 0,00         | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (I +- J)</b>                                                                  | 5 485 067,87 | 1 635 862,74   |
| <b>L.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                              | 0,00         | 0,00           |
| <b>M.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych</b> | 0,00         | 0,00           |
| <b>N.</b> | <b>Zysk (strata) netto (K - L - M)</b>                                                                | 5 485 067,87 | 1 635 862,74   |
|           |                                                                                                       |              |                |

\_\_\_\_\_  
główny księgowy  
BeSTia

\_\_\_\_\_  
2012-04-23  
rok, miesiąc, dzień  
67105E5778D8B5F6

\_\_\_\_\_  
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

\_\_\_\_\_  
główny księgowy  
BeSTia

\_\_\_\_\_  
2012-04-23  
rok, miesiąc, dzień  
67105E5778D8B5F6

\_\_\_\_\_  
kierownik jednostki